Promulsarium *v.* pransorium.
Promulserit (perm.?) lithircadae
(*streichelte, AS.*) V 377, 52.

Promurale murus (*vel* murum) ante
murum IV 148, 46; V 137, 55; 236, 22;
476, 39; 608, 17. **promuralem** ante-
muralem V 236, 24. murus ante murale
(*vel* murum) IV 556, 23. *Cf. Isid.* XV 2, 21.

Promurium quod circat muros IV
150, 30 (promunium *codd. praeter a*); V
476, 42 (circa). quod circa muros est
V 511, 22. spatium quod (*vel* quae)
circa muros V 236, 23. *Cf. pomerium.*

Promus condus *v.* promocondus

Promuscida rostrum elephantis dicunt
quo illum (ille?) pabulum ori admouet et
est angui similis, uallo munitus eburneo
(*ex Lucr.* II 538) *gloss. Sal. (cf. Is.* XII
2, 14). **promuscide** rostrum elephantis,
quod simile est angui V 576, 52. **pro-**
muscides ali(i) narem esse dicunt, alii
manum tam longam, ut cum ea fenum
colligere potest (!) et in os mittere et
aquam obsorbere et iterum spargere
quasi pluuiam *gloss. Werth. Gallée* 342
(*ex lect. Wessneri. cf. suppl.*). *Cf. Keller*
'*Volkset.*' 70.

Promusus promptus, expeditus IV
381, 23. promtulus *Hildebrand.*

Promutuor προδανείζουσα II 417, 2.

Pronaciter audaciter V 645, 55 (*Non.*
154, 25). praegnauiter *Acid.* V. prognare.

Prona maria facilia, procliuia IV
460, 2 (*Verg. Aen.* V 212).

Pronat *v.* profano.

Pro nefas plus quam nec dicendus
(*vel* -dum) uel illicitus (*vel* -tum) IV
381, 25; *Scal.* V 607, 19. plus quam
illicitum IV 275, 33. scelus, contra fas
IV 149, 8; 556, 33. scelus, incontinentia
Scal. V 608, 18. ante fas (a nefas?),
contra licentia(m) *Scal.* V 608, 43.
pronefa (*vel* pronefanis) pluribus (*vel*
plurimis) uerbis V 383, 18; 476, 43 (*quae*
explicanda ex GR. L. suppl. p. 266, 4).

pronefas o[b] scelus V 138, 4.

Pronepos ἀπόγονος II 236, 4; III 254,
18. προέγγονος II 417, 17. filius nepotis
IV 275, 23; 381, 26; V 539, 13. nepos
nepotis (*vel* nepoti) IV 149, 12; 556, 37;
V 324, 43. [priuiginus, steupsunu (*AS.*)]
gloss. Werth. Gallée 363 (*v. suppl.*).

Proneptis προεγγόνη II 417, 18. filia nepotis IV 381, 27; V 630, 55. neptis gloss. Werth. Gallée 363 (v. suppl.). V. procello.

Pronomen πρόνομια II 161, 46; 231, 8; 506, 36; 533, 22; 548, 16; III 328, 23; 375, 76; 488, 59; 508, 5.

Pro nostra (pro ro-?) ante nostra (ante ro-?) IV 555, 32; V 607, 52. Cf. GR. L. VII 104, 6; Isid. XV, 2, 27; XVIII 15, 1. Cf. naumachia, pro rostris.

Pronuba παρόνυμφος II 161, 47; 395, 47; III 461, 26; 476, 22; 501, 76. προμνήστρια II 419, 15. γαμοστόλος II 261, 34. παρόνυμφος, προμνήστρια, γαμοστόλος III 253, 41 (unde?). νυμφαγωγός II 377, 32. est quae nuptis (vel nubtis vel nubentibus) praest quaeque nubentem uiro coniungit, quod officium ad lunonem pertinet, deam coniunctionis Plac. V 38, 1 = V 95, 6 = V 138, 30 (coniunctionum) = V praef. XVIII: cf. V praef. XVII; Isid. IX 7, 8. quae nubentibus praest IV 460, 1 (Verg. Aen. IV 166; VII 319; cf. Serv. ad IV 166); V 325, 35. quae nuptis auxilium (-spic- H.) dat [odor grauis unde fetere] V 324, 50 (v. paedor). paranympha, quae nuptis auxilium dat IV 381, 28. quae nuptis auxilium dat IV 555, 35. quae nuptiarum auxilium dat IV 149, 13. mulier quae praest nuptis, hoc est paranympha V 236, 25. paranympha IV 275, 21; 555, 34. quae (qui cod.) sponsam alio ducit aut nuptis interest gloss. Werth. Gallée 362 (v. suppl.). quae nubenti [abest uel] adest V 425, 8 (Isid. de eccl. off. II 20, 5). herdus uepe (AS.) V 415, 22 (id. ibid.). **pronubae** mulieres quae praesunt nuptis, id est paranymphae IV 151, 2. V. auspex. Cf. Festus p. 242, 29.